
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 01 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ożarów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ożarowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

                /-/ Piotr ŚWIERCZYŃSKI 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z 

dnia 01 października  2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ożarowie, Osiedle 

Wzgórze 54, 27-530 Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Józef Buchalski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ożarów 

2. Katarzyna Buryta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ożarów 

3. Katarzyna Gniaź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ożarów 

4. Damian Norbert Kowalski, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Ożarów 

5. Aneta Wioletta Mazur, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyszmontów 

6. Wioletta Orłowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Ożarów 

7. Agnieszka Urszula Paluch, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

8. Renata Maria Skura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów 

9. Beata Izabela Trojanowska, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. 

Przybysławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marian Waldemar Grudnik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Janopol 

2. Joanna Kopik, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

3. Anna Kwiecień, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. Wyszmontów 

4. Anna Katarzyna Plichta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ożarów 

5. Teresa Skrok, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Ożarów 

6. Damian Smagieł, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Ożarów 



 

 

7. Konrad Jerzy Szafrański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów 

8. Angelika Wioletta Witek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Śmiłów 

9. Aleksandra Paulina Wójcik, zgłoszona przez KWW ZENONA 

KWIECIŃSKIEGO, zam. Ożarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Ożarowie, Osiedle Wzgórze 56, 27-530 

Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Sylwia Kowalska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Wyszmontów 

2. Joanna Maria Kruk, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

3. Iwona Sylwia Kurpias, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Ożarów 

4. Katarzyna Łukaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ożarów 

5. Mariola Bronisława Mianowana, zgłoszona przez KWW ZENONA 

KWIECIŃSKIEGO, zam. Ożarów 

6. Monika Anna Misiuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobów 

7. Joanna Obratańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ożarów 

8. Marta Podolecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ożarów 

9. Beata Stodulska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Ożarów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Adamczyk, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Ożarów 

2. Henryka Kowalska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyszmontów 

3. Jarosław Aleksander Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów 

4. Barbara Kwiecień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ożarów 

5. Małgorzata Irena Liwińska, zgłoszona przez KWW BOŻENY MAŁECKIEJ, 

zam. Ożarów 

6. Ewa Katarzyna Majkut, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. Ożarów 



 

 

7. Anna Grażyna Papaj, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

8. Monika Rzepka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ożarów 

9. Mirosława Jadwiga Stolarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ożarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie, ul. Stodolna 3, 

27-530 Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Izabela Bidzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów 

2. Milena Małgorzata Budkowska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Niemcówka 

3. Grażyna Halina Głąb, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, 

zam. Ożarów 

4. Anna Gniaź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ożarów 

5. Elżbieta Małgorzata Godlewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ożarów 

6. Marlena Kosińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Gliniany 

7. Henryk Kuchnicki, zgłoszony przez KWW BASI NOWAK, zam. Ożarów 

8. Agnieszka Maria Mizielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ożarów 

9. Edyta Stanisława Żywot, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ożarów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lucyna Dusza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ożarów 

2. Mariusz Sebastian Halat, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Ożarów 

3. Justyna Piasecka, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

4. Jerzy Paweł Potocki, zgłoszony przez KWW ZENONA KWIECIŃSKIEGO, 

zam. Ożarów 

5. Marta Sęder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ożarów 

6. Magdalena Skrok, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Ożarów 

7. Daniel Skrzyński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ożarów 



 

 

8. Agnieszka Angelika Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów 

9. Bogusław Andrzej Wójcik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ożarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Dębnie, Dębno 

69, 27-530 Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamil Bem, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Maruszów 

2. Monika Teresa Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

3. Aneta Angelika Ciepał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Karsy 

4. Konrad Marian Janiszewski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

OŻARÓW, zam. Maruszów 

5. Piotr Piasecki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ożarów 

6. Małgorzata Anna Siejka, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. Dębno 

7. Radosław Smagieł, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ożarów 

8. Lidia Śledź, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

9. Zofia Justyna Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ożarów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Magdalena Gajek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szymanówka 

2. Małgorzata Heba, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

3. Kinga Jaroć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Balbinów 

4. Małgorzata Jaworska, zgłoszona przez KWW BOŻENY MAŁECKIEJ, zam. 

Niemcówka 

5. Weronika Knapik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Gliniany 

6. Danuta Knieć, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Biedrzychów 

7. Lucyna Henryka Pękalska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ożarów 



 

 

8. Magdalena Postój, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Maruszów 

9. Stanisław Andrzej Safiański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ożarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie, Lasocin 

ul. Rynek 17, 27-530 Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Bzduch, zgłoszona przez KWW BOŻENY MAŁECKIEJ, zam. Ożarów 

2. Agnieszka Czapczyńska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Lasocin 

3. Ilona Gałka, zgłoszona przez KWW ZENONA KWIECIŃSKIEGO, zam. 

Lasocin 

4. Monika Gaweł, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Maruszów 

5. Ewa Jolanta Grzesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ożarów 

6. Andrzej Jędrzejewski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, 

zam. Lasocin 

7. Małgorzata Dorota Kuchnicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Szymanówka 

8. Janusz Antoni Machnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Janopol 

9. Tadeusz Adam Muchacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lasocin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bidas, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lasocin 

2. Tomasz Gajek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Szymanówka 

3. Lucyna Gawlak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Ożarów 

4. Agata Justyna Janicka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czachów 

5. Beata Ewa Jaślan, zgłoszona przez KWW ZENONA KWIECIŃSKIEGO, zam. 

Janów 

6. Sylwia Rajter, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Lasocin 

7. Kamil Rzepka, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Biedrzychów 



 

 

8. Barbara Safiańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lasocin 

9. Piotr Stanisław Siwek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ożarowie, Osiedle 

Wzgórze 54, 27-530 Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Bańka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gliniany 

2. Anna Krystyna Buglewska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Wyszmontów 

3. Jadwiga Agnieszka Cielebąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Teofilów 

4. Józef Jan Grudniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ożarów 

5. Ewelina Agnieszka Jacak, zgłoszona przez KWW DANUTA 

BOGUSŁAWSKA, zam. Sobów 

6. Marzena Barbara Kamińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ożarów 

7. Agnieszka Knapik, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

8. Magdalena Kwiecińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, 

zam. Czachów 

9. Sławomir Edward Sosnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śródborze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Gruszka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ożarów 

2. Marek Janusz Jopek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ożarów 

3. Agnieszka Katarzyna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ożarów 

4. Beata Kondas, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Wyszmontów 

5. Piotr Musiał, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

6. Agnieszka Barbara Pierzchała, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Karsy 



 

 

7. Aleksandra Jagoda Poziomek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Julianów 

8. Aneta Maria Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śródborze 

9. Justyna Zofia Stasiewicz, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. Sobów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ożarowie, Osiedle 

Wzgórze 54, 27-530 Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jarosław Czesław Gaborski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

OŻARÓW, zam. Ożarów 

2. Jolanta Gierach, zgłoszona przez KWW ZENONA KWIECIŃSKIEGO, zam. 

Ożarów 

3. Sylwia Ewelina Gorazda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ożarów 

4. Joanna Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wojciechówka 

5. Monika Barbara Larkowska, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. 

Julianów 

6. Renata Monika Misiura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Teofilów 

7. Paulina Nogaj, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Julianów 

8. Ewa Bogumiła Stosur, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Ożarów 

9. Marianna Wąsik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gliniany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Czajka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Ożarów 

2. Karolina Frączek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Karsy 

3. Marcin Michał Grudnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ożarów 

4. Karolina Kaczorowska, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. Gliniany 

5. Michalina Kurowska, zgłoszona przez KWW ZENONA KWIECIŃSKIEGO, 

zam. Gliniany 

6. Bartłomiej Jakub Kwaśniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów 

7. Ewa Nogaj, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Julianów 



 

 

8. Dagmara Anna Osojca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tarłów 

9. Agnieszka Paterek, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Janikowie, Janików 5A, 27-530 Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Bednarz, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Janików 

2. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Janików 

3. Piotr Góralski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Potoczek 

4. Grażyna Jolanta Kawa, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. 

Jankowice 

5. Bożena Maria Krawczyk - Bielecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Janików 

6. Mariusz Henryk Raczyński, zgłoszony przez KWW ZENONA 

KWIECIŃSKIEGO, zam. Prusy 

7. Paweł Safiański, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

8. Małgorzata Barbara Samson, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

OŻARÓW, zam. Ożarów 

9. Agata Stodulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ożarów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Erwin Hubert Bednarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów 

2. Stanisław Adam Kostrzewa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ożarów 

3. Bożena Wiesława Kowalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Janowice 

4. Mateusz Michał Lis, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sobów 

5. Michał Malicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Czachów 

6. Sylwia Krystyna Raczyńska, zgłoszona przez KWW ZENONA 

KWIECIŃSKIEGO, zam. Prusy 

7. Barbara Radzińska, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. Suchodółka 

8. Dorota Lidia Sitarska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Janików 



 

 

9. Karolina Świder, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Jakubowicach, Jakubowice 48A, 27-530 

Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Maria Cieszkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

OŻARÓW, zam. Ożarów 

2. Dariusz Józef Czerwiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jakubowice 

3. Iwona Ewa Durda, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. Prusy 

4. Krzysztof Lenartowicz, zgłoszony przez KWW ZENONA KWIECIŃSKIEGO, 

zam. Janowice 

5. Barbara Elżbieta Nowocień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ożarów 

6. Dominika Ewelina Rożmiej, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Przybysławice 

7. Rafał Jarosław Sadaj, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Tominy 

8. Lucyna Maria Wąsik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ożarów 

9. Patryk Wójcik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ożarów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisław Krzysztof Adamski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pisary 

2. Jacek Marian Bernaciak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grochocice 

3. Sylwia Boduła, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Jakubowice 

4. Tomasz Chmielewski, zgłoszony przez KWW ZENONA KWIECIŃSKIEGO, 

zam. Jakubowice 

5. Sylwia Cieplińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ożarów 

6. Wioletta Anna Kieparda, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. 

Przybysławice 



 

 

7. Iwona Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ożarów 

8. Marta Magdalena Piętowska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Pisary 

9. Kamila Wychowańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jakubowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP Przybysławicach, Przybysławice 46, 27-530 

Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kazimierz Piotr Dominikiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ożarów 

2. Aneta Gruszka, zgłoszona przez KWW BOŻENY MAŁECKIEJ, zam. Ożarów 

3. Andrzej Stanisław Kozyra, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Ożarów 

4. Anna Otręba, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Jankowice 

5. Agnieszka Katarzyna Rolecka - Kwaśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów 

6. Dawid Kamil Rożmiej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przybysławice 

7. Halina Bożena Rutkowska, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. 

Tominy 

8. Agata Siwek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Prusy 

9. Ewelina Żabicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zawada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Elżbieta Bańka, zgłoszona przez KWW ZENONA KWIECIŃSKIEGO, 

zam. Zawada 

2. Aleksandra Bucior, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Śmiłów 

3. Lucyna Anna Krakowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Przybysławice 

4. Katarzyna Krawczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przybysławice 

5. Anna Mgłosiek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przybysławice 

6. Dorota Pułanecka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Przybysławice 



 

 

7. Bożena Rogala, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. Ożarów 

8. Elżbieta Tomasik, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Sobów 

9. Joanna Wiatrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przybysławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza OSP w Sobótce, Sobótka 146, 27-530 Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Babska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sobótka 

2. Benita Bzduch, zgłoszona przez KWW BOŻENY MAŁECKIEJ, zam. Ożarów 

3. Katarzyna Anna Cyran, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

4. Beata Kotarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Karsy 

5. Monika Małgorzata Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ożarów 

6. Magda Ksenia Mistrzyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, 

zam. Ożarów 

7. Joanna Siwiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ożarów 

8. Weronika Joanna Skoczylas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pisary 

9. Agnieszka Elżbieta Wepsięć, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Sobótka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Gilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sobótka 

2. Marta Koniarz, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Pisary 

3. Sławomir Mariusz Król, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ożarów 

4. Elżbieta Opala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sobótka 

5. Justyna Opala, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

6. Tomasz Pietras, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Ożarów 

7. Małgorzata Siwiec, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sobótka 

8. Dominika Walos, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sobótka 

9. Aneta Zając, zgłoszona przez KWW BASI NOWAK, zam. Sobótka 

 



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Sobowie, Sobów 117, 27-530 

Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Buchalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ożarów 

2. Dorota Drabik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ożarów 

3. Natalia Janicka, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Czachów 

4. Anna Ewa Kurpias, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ożarów 

5. Mateusz Piotr Skura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów 

6. Krystyna Maria Słowik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, 

zam. Ożarów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Maria Kidoń, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, 

zam. Tominy 

2. Marlena Kwiecińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Karsy 

3. Darek Artur Mianowany, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobów 

4. Dorota Sawicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sobów 

5. Agnieszka Sylwia Smagieł, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Ożarów 

6. Joanna Wydrzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ożarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Czachowie, Czachów 54, 27-530 

Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lidia Agnieszka Bańczerowska - Bielawa, zgłoszona przez KKW SLD 

LEWICA RAZEM, zam. Ożarów 

2. Aneta Kubiak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Ożarów 

3. Wioletta Katarzyna Pułka, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. 

Tominy 

4. Iwona Soińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ożarów 

5. Wiesław Spadło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jasice 

6. Szczepan Wieczerzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wólka Tarłowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adam Franciszek Dziuba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wlonice 

2. Anna Gierach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Julianów 

3. Patryk Dominik Kaczmarski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Karsy 

4. Weronika Kozakiewicz, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Ożarów 

5. Ewa Nowacka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Ożarów 

6. Ewelina Pierzchała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Karsy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej w Sobowie Filia w Suchodółce, 

Suchodółka 23, 27-530 Ożarów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamil Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Balbinów 

2. Dorota Jadwiga Marzec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ożarów 

3. Józef Jan Musiał, zgłoszony przez KWW BLIŻEJ LUDZI, zam. Ożarów 

4. Barbara Grażyna Tomczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

OŻARÓW, zam. Ożarów 

5. Marzena Małgorzata Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bronisławów 

6. Magdalena Żak, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Gliniany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ożarów 

2. Hanna Boroń, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Ożarów 

3. Marta Gross, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Brzozowa 

4. Grzegorz Jarocha, zgłoszony przez KWW ZENONA KWIECIŃSKIEGO, zam. 

Suchodółka 

5. Ilona Zuzanna Rysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gierczyce 

6. Magdalena Wnuk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OŻARÓW, zam. 

Suchodółka 

 

 


